



دبي 2-11-2011

نتائج الربع الثالث من عام 2011

بلغ اجمالي ايرادات الشركة ما مقداره 1,5 مليار درهم لغاية نهاية الربع الثالث من عام 2011، فيما بلغ اجمالي الارباح ما مقداره 230 مليون درهم خلال تلك الفترة، مقارنة مع 403 مليون درهم خلال نفس الفترة من العام الماضي. و بلغ اجمالي الخسائر قبل التقييم والمخصصات وخسائر الشركات الحليفة بحدود 127 مليون درهم، ويعود ذلك الى تكاليف التمويل . أما صافي الخسائر فقد بلغ ما مقداره 314 مليون درهم والنتاج عن التغير في القيمة العادلة للاستثمارات المالية، زيادة مخصصات الذمم التجارية، وخسائر الشركات الحليفة. هذا ويقدر اجمالي موجودات الشركة بمبلغ حوالي 8 مليار درهم تقريباً، في حين أن صافي حقوق الملكية يزيد عن مبلغ 2,4 مليار درهم.

تجدر الاشارة الى أن عملية اعادة هيكلة المديونية البنكية وصلت الى مراحل متقدمة وضمن مراحل التوثيق القانوني.